
§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2019

do uchwały Nr XIV/136/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 , zgodnie z załącznikiem

nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 314/2019

Burmistrza Polic

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały nr XIV/136/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia

26 listopada 2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police

na rok 2019 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz §13 pkt 1

lit. a i b uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019  - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

600 60004 0 153 480

Urząd Miejski 

Wydział SO
0940  - 153 480

801 0 32 074

80101 0 2 074

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
0750  - 346

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
0950  - 1 728

80104 0 30 000

0 18 000

0660  - 8 000

0670  - 10 000

0 12 000

0660  - 8 000

0670  - 4 000

921 92109 0 1 342

Urząd Miejski 

Wydział OR
0750  - 1 342

Razem: 0 186 896

Rozdział

Dysponent

600 60004 155 000 142 000

Urząd Miejski 

Wydział DG
6030  - 142 000

Urząd Miejski 

Wydział SO
2310 155 000  - 

801 0 32 074

80101 0 2 074

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4010  - 346

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4270  - 1 728

                             Nr 314/2019 Burmistrza Polic

Zadania własne

Dochody

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Zwiększenia w zł

Wydatki

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2019 do uchwały Nr XIV/136/2019

Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zmian budżetu

i w budżecie Gminy Police na rok 2019 .

                                                                                        z dnia 27.11.2019 r.

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach

Dział § Zmniejszenia w zł

Zwiększenia w złDział § Zmniejszenia w zł



80104 0 30 000

0 18 000

4010  - 10 000

4220  - 8 000

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4220 0 12 000

921 92109 0 88 598

Urząd Miejski 

Wydział OK
2480  - 87 500

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

4300  - 244

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Dębostrów

4300  - 488

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo
4220  - 122

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin
4300  - 244

926 92604 0 79 224

4260  - 29 224

4300  - 50 000

Razem: 155 000 341 896

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

600 60004 1 600 1 600

4300  - 1 600

6050 1 600  - 

750 6 853 6 853

75023 0 5 008

4210  - 1 008

4610  - 4 000

75052 2 853 1 845

4010 2 218  - 

4110 424  - 

4120 208  - 

4210  - 1 845

4300 3  - 

75095 4 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OR
4430 2 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4270 2 000  - 

754 75412 11 300 11 300

3020 10 000  - 

4170 1 150  - 

4210  - 10 150

4280 150  - 

4700  - 1 150

758 75818 2 550 0
Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego 

dla nauczycieli 

z okazji Dnia 

Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe 

i wydatki płacowe 

w szkołach 

podstawowych

4810 2 550  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa węzła 

przesiadkowego 

na Placu 

Chrobrego 

w Policach

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                             Nr 314/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 27.11.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2019.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział OR



801 48 499 51 049

80101 16 899 13 549

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 5 900 0

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4010 5 648 0

0 13 549

4010  - 2 550

4110  - 10 999

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4010 5 351 0

80103 15 200 0

2310 3 000  - 

2540 12 200  - 

80104 0 29 300

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310  - 15 900

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4010  - 13 400

80106 16 400 0

2310 1 000  - 

2540 15 400

80150 0 8 200

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540  - 8 200

852 10 000 10 000

85214 0 10 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4300  - 10 000

85230 10 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 10 000  - 

921 92109 38 921 38 921

1 660 1 660

4170 1 660  - 

4220  - 1 660

6 800 6 800

4210 4 200  - 

4220 1 300  - 

4260 1 300  - 

4300  - 6 800

3 420 3 420

4220  - 1 420

4260 1 000  - 

4270 420  - 

4300  - 2 000

4360 2 000  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Księcia 

Bogusława X" Rada 

Osiedla nr 6

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7



7 630 7 630

4110 900  - 

4120 130  - 

4170 5 500  - 

4210  - 600

4220  - 2 530

4270 400  - 

4300  - 4 500

4360 700  - 

8 546 8 546

4210  - 140

4220  - 3 900

4260 6 876  - 

4270 900  - 

4300  - 4 506

4360 770  - 

5 135 5 135

4110 627  - 

4120 108  - 

4210  - 435

4260 4 100  - 

4270 300  - 

4300  - 4 700

2 830 2 830

4190 600  - 

4210  - 1 000

4220  - 1 830

4260 1 500  - 

4270 610  - 

4360 120  - 

2 900 2 900

4210  - 1 790

4220  - 1 110

4260 2 000  - 

4300 500  - 

4360 400  - 

Razem: 119 723 119 723

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Dębostrów

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Pilchowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tatynia



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 145 131,57

Urząd Miejski 2010  - 145 131,57

852 85203 0 5 958,50

Urząd Miejski 2010  - 5 958,50

855 50 000 264,00

85502 50 000 0,00

Urząd Miejski 2010 50 000  - 

85503 0 77,00

Urząd Miejski 2010  - 77,00

85513 0 187,00

Urząd Miejski 2010  - 187,00

Razem: 50 000 151 354,07

Rozdział

Dysponent

750 75011 0 145 131,57

4010  - 121 250,00

4110  - 20 844,00

4120  - 3 037,57

852 85203 0 5 958,50

Urząd Miejski 

Wydział OR
2360  - 5 958,50

855 50 000 264,00

85502 50 000 0,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4110 50 000  - 

85503 0 77,00

Urząd Miejski 

Wydział OR
4210  - 77,00

85513 0 187,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4130  - 187,00

Razem: 50 000 151 354,07

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                             Nr 314/2019 Burmistrza Polic

Urząd Miejski 

Wydział OR

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                        z dnia 27.11.2019 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2019.

Zadania zlecone

Dochody

Dział



4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego

dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe

w szkołach podstawowych w kwocie 2.550 zł przenosi się do działu 801 rozdział 80101

z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach na wynagrodzenia osobowe

pracowników.

   5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 48.499 zł, w następujący sposób:

 · zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 48.499 zł, z czego:

- w rozdziale 80101 o łączną kwotę 16.899 zł, przy czym: o kwotę 5.900 zł wydatki

przeznaczone na dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna

Szulecka w Tanowie (dotyczy dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL

w Przęsocinie), z uwagi na zmniejszenie liczby uczniów uczęszczających do placówki w roku

szkolnym 2019/2020, o kwotę 5.648 zł wydatki przeznaczone na wynagrodzenia osobowe

pracowników Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach oraz o kwotę 5.351 zł wydatki przeznaczone

na wynagrodzenia osobowe pracowników Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach,

- w rozdziale 80103 o łączną kwotę 15.200 zł wydatki przeznaczone na: dotację celową

na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych oddziałach

przedszkolnych w innych gminach (3.000 zł) oraz na dotację podmiotową dla Centrum

Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotyczy dotacji dla Niepublicznej

Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie) - 12.200 zł, z uwagi na zmniejszenie stawki

dotacji podstawowej dla oddziału przedszkolnego w wyniku jej aktualizacji w październiku br.,

3. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 11.300 zł

z przeznaczeniem na zakupy, w tym na zakup ubrań specjalnych Nomex dla OSP Tatynia

oraz na szkolenia członków OSP (przedłużenie ważności certyfikatów ratowników medycznych

w OSP Trzebież).

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2019 do uchwały Nr XIV/136/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 listopada

2019 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 . Ponadto,

w załącznikach nr 2 i nr 3, zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego,

Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Organizacyjno-

Prawnego oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się zmian budżetu

i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2019 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.853 zł, z tego:

- z rozdziału 75052 do rozdziału 75023 kwotę 1.008 zł z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb Urzędu Miejskiego w Policach,

- z rozdziału 75095 do rozdziału 75023 łączną kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na opłaty

sądowe,

- w rozdziale 75052 łączną kwotę 1.845 zł z przeznaczeniem na zakup maskownic na spisy

wyborców.

1. Dział 600 rozdział 60004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.600 zł w budżecie

projektu pn. Budowa węzła przesiadkowego na Placu Chrobrego w Policach w ramach

wydatków niekwalifikowalnych, z wydatków majątkowych na wydatki bieżące,

z przeznaczeniem na zlecenie wykonania tablicy pamiątkowej.



- w rozdziale 80106 o łączną kwotę 16.400 zł wydatki przeznaczone na: dotację celową

na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych punktach

przedszkolnych w innych gminach (1.000 zł) oraz na dotację podmiotową dla Towarzystwa

Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny w Szczecinie (dotyczy Punktu

Przedszkolnego TPD w Policach) - 6.500 zł i na dotację podmiotową dla Centrum

Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotyczy niepublicznego punktu

przedszkolnego „Urwisek II” w Przęsocinie) - 8.900 zł, z uwagi na zmniejszenie kwoty dotacji

na dziecko w wyniku jej aktualizacji w październiku 2019 r. oraz spadek liczby dzieci

uczęszczających do ww. niepublicznych placówek;

6. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w kwocie 10.000 zł z rozdziału 85230 do rozdziału

85214 w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, w związku ze zwiększonymi

potrzebami zakupu usług pogrzebowych dla podopiecznych Ośrodka.

 · zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 48.499 zł, z czego:

- w rozdziale 80101 o kwotę 10.999 zł z przeznaczeniem na zwiększenie budżetu Szkoły

Podstawowej nr 2 w Policach na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń

pracowników szkoły,

- w rozdziale 80104 o łączną kwotę 29.300 zł z przeznaczeniem na dotację celową

na pokrycie kosztów dotacji za pobyt dzieci z Gminy Police w niepublicznych przedszkolach

w innych gminach (15.900 zł) oraz na zwiększenie budżetu Przedszkola Publicznego nr 11

w Policach na wynagrodzenia pracowników przedszkola (13.400 zł), 

- w rozdziale 80150 o kwotę 8.200 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum

Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotyczy Niepublicznej Szkoły

Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie), w związku ze wzrostem liczby uczniów objętych

kształceniem specjalnym w roku szkolnym 2019/2020.

   7. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 38.921 zł, z tego:

- kwotę 1.660 zł w budżecie Osiedla "Jasienica" z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych wynikających z potrzeb Rady Osiedla nr 3,

- łączną kwotę 6.800 zł w budżecie Osiedla "Księcia Bogusława X" z przeznaczeniem

na usługi wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 6,

- łączną kwotę 3.420 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki" z przeznaczeniem na zakupy

i usługi wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 7,

- łączną kwotę 7.630 zł w budżecie Sołectwa Dębostrów z przeznaczeniem na zakupy i usługi

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 8.546 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo z przeznaczeniem na zakupy i usługi

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 5.135 zł w budżecie Sołectwa Tatynia z przeznaczeniem na zakupy i usługi

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 2.830 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 2.900 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa.



1. Pismem znak: FB-1.3111.73.12.2019.NK z dnia 21 listopada 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 558/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotacje celowe dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy

wojewódzkie, o łączną kwotę 145.131,57 zł, przy czym:

- 113.761,36 zł (w ramach ustawy budżetowej na rok 2019) na realizację zadań wynikających

z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego , ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy

o dowodach osobistych ,

- 31.370,21 zł (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 49) na dofinansowanie realizacji

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869,

z późn. zm.), w tym na wynagrodzenia.

Ww. kwoty dotacji ujęte są w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 16.1.1.2.W Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań

z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń

stanu cywilnego.

2. Pismem znak: FB-1.3111.19.17.2019.NK z dnia 20 listopada 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 547/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową

dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki

wsparcia, o kwotę 5.958,50 zł zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2 W Wspieranie

osób z zaburzeniami psychicznymi.

Zadania zlecone

3. Pismem znak: FB-1.3111.5.68.2019.EM z dnia 21 listopada 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 550/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie zmian budżetu środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2019 r., dokonano zmian w planie dotacji celowych dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, w następujący sposób:

- zmniejszono o kwotę 50.000 zł (z ustawy budżetowej) kwotę dotacji celowej w rozdziale

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, przeznaczoną

na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego

na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku

dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (ww. dotacja

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 13.4.1.1.W Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki

dla opiekunów);



- zwiększono o kwotę 187 zł (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 34) dotację celową

w rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów , z przeznaczeniem

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2019 r.

poz. 1373, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 20.1.3.1. W Opłacanie

i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

4. Pismem znak: FB-1.3111.8.13.2019.NK z dnia 21 listopada 2019 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 549/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 15) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, o kwotę 77 zł z przeznaczeniem

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy

z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2019 r. poz. 1390, z późn. zm.).

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.4.1.4. W  Wsparcie rodzin wielodzietnych.


